
【お知らせ】チャリティオークションへの参加と寄付に関するご報告 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

ネクストレベルホールディングス株式会社 代表取締役 河原由次が、3 月 30 日(日)に放送

されました、TBS 系テレビ番組「行列のできる法律相談所」最終回スペシャルを通じて、

カンボジアの学校設立をはじめとする社会貢献活動へ寄付を行いました。 

 

本オークションで落札いたしました総額 3,500 万円は、すべてカンボジアの学校建設をは

じめとする社会貢献活動に寄付されるものであり、今回の参加を通じて未来を担う子ども

たちの教育環境の整備に貢献することができました。 

 

弊社は、社員一丸となり事業を通じて社会に貢献するという思いを掲げ、これまでも地域社

会や日本経済の発展に取り組んでまいりました。今回の寄付は、企業としての社会的責任

（CSR）を果たす重要な機会であると考えております。 

 

今後も引き続き、教育支援や環境保全、地域連携など、多方面にわたる社会貢献活動を積極

的に行うことで、日本経済の発展や人材育成に寄与する活動をしてまいります。 

 

皆様の温かいご理解とご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 


